
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
. 

    10.07.2015   . 

 

м.Київ 

 

№.     181      . 

 

Про реалізацію основних завдань 

НАН України в наступному періоді, 

визначених Загальними зборами 

НАН України 15 квітня 2015 р. 

 

 

Заслухавши та обговоривши питання про реалізацію основних 

завдань НАН України в наступному періоді, визначених Загальними 

зборами НАН України 15 квітня 2015 р., Президія НАН України відзначає 

важливість активізації роботи щодо збільшення внеску вчених Академії у 

наукове забезпечення вирішення найважливіших загальнодержавних 

проблем, підвищення ефективності наукових досліджень, збереження та 

розвитку науково-технічного потенціалу НАН України. Конкретні заходи 

щодо реалізації зазначених основних завдань запропоновані секціями 

НАН України за результатами обговорення на розширених засіданнях за 

участі директорів наукових установ. 

З метою забезпечення реалізації основних завдань НАН України в 

наступному періоді та на виконання постанови Загальних зборів НАН 

України від 15.04.2015 № 1 Президія НАН України постановляє: 

1. Затвердити заходи щодо реалізації основних завдань НАН 

України в наступному періоді, визначених постановою Загальних зборів 

НАН України від 15.04.2015 № 1 (додаються). 

2. Відповідальним за виконання і виконавцям заходів, наведеним 

у додатку, забезпечити їх своєчасну та якісну реалізацію.  

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на головного 

вченого секретаря НАН України академіка НАН України В.Л.Богданова.  

 

 
                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                   Б.Є.Патон 

 

         Головний учений секретар 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                             В.Л.Богданов 


